
Tere Kristiina, 
 
Vabandan hilinemise pärast! Eesti Tööandjate Keskliidul ei ole analüüsi osas kommentaare ega 
ettepanekuid. 
 
Lugupidamisega, 
 

 
RAUL ARON 
Analüütik-nõunik/ Analyst-advisor 
GSM: +372 56 475 111       
Eesti Tööandjate Keskliit/ Estonian Employers’ Confederation  

 
 
 
 

From: Eesti Tööandjate Keskliit <employers@employers.ee> 

Date: Monday, 8 June 2020 at 09:03 
To: Arto Aas <arto.aas@employers.ee>, Piia Zimmermann <Piia@employers.ee>, Raul Aron 

<raul.aron@employers.ee> 
Subject: FW: Eesti maksejõuetusmenetluste efektiivsemaks muutmise võimaluste analüüs-

kontseptsioon 
 

  
Justiitsministeerium ootab meie arvamusi ja tähelepanekuid ekspertidest koosneva töögrupi 
koostatud analüüsi kohta 26. juuniks  
Ilona 
From: info.jm@just.ee <info.jm@just.ee>  
Sent: Friday, June 5, 2020 5:06 PM 
To: Maksejõuetusõiguse revisjoni komisjoni liikmed <revmaksejouetus@just.ee>; Tallinna 
Ringkonnakohus <talrk.info@kohus.ee>; Tartu Ringkonnakohus <tarturk.info@kohus.ee>; Harju 
Maakohus Tallinna kohtumaja <harjumk.info@kohus.ee>; Tartu Maakohus 
<tartumk.info@kohus.ee>; Viru Maakohus <virumk.info@kohus.ee>; Pärnu Maakohus 
<parnumk.info@kohus.ee>; Tallinna Halduskohus <talhk.info@kohus.ee>; Tartu Halduskohus 
<tartuhk.info@kohus.ee>; Eesti Kohtunike Ühing <ekou@ekou.ee>; Eesti Juristide Liit 
<ejl@juristideliit.ee>; Eesti Kaubandus-Tööstuskoda <koda@koda.ee>; Notarite Koda 
<koda@notar.ee>; Teenusmajanduse Koda <info@teenusmajandus.ee>; Tartu Ülikooli 
õigusteaduskond <oi@ut.ee>; Tallinna Tehnikaülikool, üld <info@taltech.ee>; Eesti Võlausaldajate 
Liit <info@evul.ee>; Eesti Pangaliit <pangaliit@pangaliit.ee>; Eesti Mittetulundusühingute ja 
Sihtasutuste Liit <info@heakodanik.ee>; Eesti Väärtpaberite Keskus <tallinn@nasdaq.com>; Paul 
Varul <paul.varul@tgsbaltic.com>; Kersti Kerstna-Vaks <Kersti.Kerstna-Vaks@kohus.ee>; Tarmo 
Peterson <Tarmo.Peterson@rask.ee>; Anto Kasak <anto@kasaklepikson.ee>; Annemari Õunpuu 
<Annemari.Ounpuu@swedbank.ee>; Peeter Viirsalu <peeter.viirsalu@tgsbaltic.com>; Toomas 
Saarma <toomas.saarma@haldur.eu>; Eesti Tööandjate Keskliit <employers@employers.ee>; Indrek 
Niklus <indrek.niklus@nove.ee>; Villu Kõve <villu.kove@riigikohus.ee>; Eesti Väike- ja Keskmiste 
Ettevõtjate Assotsiatsioon <evea@evea.ee>; Eesti Suurettevõtjate Assotsiatsioon <esea@esea.ee>; 
Eesti Kaupmeeste Liit, üld <info@kaupmeesteliit.ee> 
Subject: Eesti maksejõuetusmenetluste efektiivsemaks muutmise võimaluste analüüs-kontseptsioon 



  

Tere!  
 
 
Teile on saadetud Justiitsministeeriumi dokumendihaldussüsteemi Delta kaudu dokument.  
 
 
Pealkiri: Eesti maksejõuetusmenetluste efektiivsemaks muutmise võimaluste analüüs-kontseptsioon  
 
Registreerimise kuupäev: 05.06.2020  
 
Registreerimise number: 10-4/3688-1.   
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